

Rebild Gadelys Service ApS under frivillig likvidation

Østergade 32
9610 Nørager

CVR-nr. 31 86 25 58

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. december 2022

Laurits Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Rebild Gadelys Service ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 21. december 2022

Likvidator

Laurits Toft
Advokat

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rebild Gadelys Service ApS under frivillig likvidation Østergade 32 9610 Nørager
	Telefon: 98385098
	CVR-nr.: 31 86 25 58
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: Rebild
Likvidator	Laurits Toft, advokat
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 11.298, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 110.314.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventes likvideret i det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-10.642	-44.003
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-10.642	-44.003
Finansielle indtægter		0	12
Finansielle omkostninger		<u>-656</u>	<u>-3.276</u>
Årets resultat		<u>-11.298</u>	<u>-47.267</u>
Overført resultat		<u>-11.298</u>	<u>-47.267</u>
		<u>-11.298</u>	<u>-47.267</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	55.794
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		108.958	108.958
Andre tilgodehavender		48.868	0
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>18.372</u>
Tilgodehavender		<u>157.826</u>	<u>183.124</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>21.087</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>157.826</u>	<u>204.211</u>
Aktiver i alt		<u><u>157.826</u></u>	<u><u>204.211</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>50.314</u>	<u>61.611</u>
Egenkapital	2	<u>110.314</u>	<u>121.611</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.512	82.587
Anden gæld		<u>0</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.512</u>	<u>82.600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.512</u>	<u>82.600</u>
Passiver i alt		<u><u>157.826</u></u>	<u><u>204.211</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	61.612	121.612
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.298</u>	<u>-11.298</u>
Egenkapital 30. juni 2022	<u>60.000</u>	<u>50.314</u>	<u>110.314</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.